протокол

рассмотрения и оценки котировочных заявок
№ 466
153000, г. Иваново, пл. Революции, д. 6


                      
                 22.09.2009

1. Наименование предмета запроса котировок: ремонт коридора 2-го этажа                        МОУ гимназии № 36. 
2. Состав котировочной комиссии.

На заседании котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали: 
	Сергеева Е.В.
	-
	заместитель начальника управления, начальник юридического отдела управления муниципального заказа администрации города, председатель комиссии

	Песня Ю.Л.
	-
	заместитель начальника отдела котировок цен управления муниципального заказа администрации города, заместитель председателя комиссии

	Артемьева Н.П.
	-
	заместитель начальника отдела технического надзора муниципального учреждения по проектно-документационному сопровождению и техническому контролю за ремонтом объектов муниципальной собственности

	Куцевол И.И.
	-
	главный специалист отдела материально-технического обеспечения управления образования администрации города

	Купоржанов Н.В.
	-
	заместитель директора по административно-хозяйственной работе МОУ гимназия № 36, представитель заказчика

	Разова К.А.
	-
	главный специалист юридического отдела управления муниципального заказа администрации города, секретарь комиссии


Уполномоченный орган: Администрация города Иванова в лице управления муниципального заказа администрации города. 

Почтовый адрес: г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 519.

Контактный телефон: 59-46-32.

Адрес электронной почты: mzakaz@ivgoradm.ru 

Муниципальный заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия  № 36 (МОУ гимназия № 36).

Почтовый адрес: г. Иваново, ул. Г. Хлебникова, д. 32.

Контактный телефон: 23-63-36;  29-19-04. 
Адрес электронной почты: School36@ivedu.ru 
3. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась котировочной комиссией 22.09.2009 с 11 часов 40 минут до 12 часов 00 минут по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 518.

4. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте www.ivgoradm.ru в сети Интернет 09.09.2009, регистрационный номер № 466.

5. Существенными условиями муниципального контракта являются:

5.1. Наименование выполняемых работ: ремонт коридора согласно локальной смете, ведомости объемов работ.
5.2. Место выполнения работ: г. Иваново, ул. Г. Хлебникова, д. 32.
5.3. Срок выполнения работ: с момента заключения контракта в срок до 16.11.2009. 

5.4. Сведения о включенных в цену работ расходах: цена включает в себя все расходы, связанные с исполнением муниципального контракта в т.ч. налоги с учетом НДС, сборы и другие обязательные платежи.

5.5. Максимальная цена муниципального контракта: 500,00 тыс. рублей.

5.6. Источник финансирования заказа: бюджет города Иванова.

5.7. Срок и условия оплаты выполненных работ: оплата выполненных работ производится в форме безналичного расчета путем перечисления денежных средств на расчетный счет подрядчика на основании смет, счетов, акта выполненных работ (форма КС-2) и справки стоимости выполненных работ и затрат (форма КС-3) после проверки представителями заказчика, специалистами МУ «ПДС и ТК» и финансово-казначейского управления администрации города с учетом выявленных замечаний, недочетов и при условии полного и надлежащего выполнения подрядчиком своих  обязательств по контракту до 31.12.2009.

6. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок 21.09.2009 до 15 часов 30 минут поступили 7 (семь) котировочных заявок, которые зафиксированы в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок» (Приложение № 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок от 22.09.2009 № 466) от следующих участников размещения заказа:

	   №

   к/з
	Наименование участника размещения заказа
	Место нахождения 
	Контактный телефон, адрес электронной почты 

(при его наличии)
	Предложение о цене муниципального контракта,

тыс. руб.

	1. 
	ООО СЦ «Энергия ХХI»
	153002, г. Иваново, 

ул. Калинина, д. 9/21, 

оф. 425
	т.м. 8-910-982-23-70
	348,20

	2. 
	ООО «Кипарис»
	153000, г. Иваново, 

ул. Почтовая, д. 6а
	т. 46-14-41
	345,80

	3. 
	ООО «Авангардстрой»
	Юр. адрес: г. Иваново, 

ул. Садовая, д. 49/39

Почт. адрес: г. Иваново, 

23-я Линия, д. 13
	т./ф. 59-18-74
	395,00

	4. 
	ООО «Перспектива»
	г. Иваново, ул. Багаева, д. 7
	не указан
	399,00

	5. 
	ООО «ДОГМА»
	153008, г. Иваново, 

ул. Бубнова, д. 40
	т./ф.  42-62-27

т.м. 8-903-879-57-76
	357,80

	6. 
	ООО «РосСервис»
	153021, г. Иваново, 

ул. Гаражная, д. 12а
	т. 39-19-99, 

22-38-35
	389,00

	7. 
	ООО «Комфортстрой»
	г. Иваново, 

ул. Б. Хмельницкого, 
д. 3
	т. 41-00-78
	435,00


7. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующее решение:

7.1. Котировочные заявки участников размещения заказа соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

8. Котировочная комиссия оценила котировочные заявки участников размещения заказа (Приложение № 2 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок от 22.09.2009  № 466) и приняла решение:

8.1. Предложение о наиболее низкой цене работ составило 345 800,00 рублей.
8.2. Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «Кипарис» (153000,           г. Иваново, ул. Почтовая, д. 6а), предоставив право заключить муниципальный контракт                      с МОУ гимназия № 36 на выполнение работ по ремонту коридора 2-го этажа на сумму                               345 800,00 рублей.

9. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у уполномоченного органа. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке, заказчик в течение двух рабочих дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю в проведении запроса котировок.

10. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.ivgoradm.ru.

11. Подписи.
	Председатель котировочной комиссии
	
	Е.В. Сергеева

	Члены котировочной комиссии:
	
	Ю.Л. Песня

	
	
	Н.П. Артемьева 

	
	
	И.И. Куцевол 

	Представитель заказчика
	
	Н.В. Купоржанов

	Секретарь комиссии
	
	К.А. Разова


Приложение  № 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от 22.09.2009 № 466
Журнал регистрации 
поступления котировочных заявок

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер

	1. 
	16.09.2009
	10:22
	№ 1

	2. 
	21.09.2009
	10:00
	№ 2

	3. 
	21.09.2009
	11:37
	№ 3

	4. 
	21.09.2009
	13:25
	№ 4 

	5. 
	21.09.2009
	14:37
	№ 5 

	6. 
	21.09.2009
	14:39
	№ 6

	7. 
	21.09.2009
	14:50
	№ 7 


Ответственное лицо: Николаева М.М.
Приложение  № 2

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от 22.09.2009 № 466
ОЦЕНКА КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Цена муниципального контракта

 (тыс. руб.)
	Решение комиссии

	1. 
	ООО «Кипарис»
	345,80
	Признать победителем

	2. 
	ООО СЦ «Энергия ХХI»
	348,20
	Признать следующим

за победителем

	3. 
	ООО «ДОГМА»
	357,80
	

	4. 
	ООО «РосСервис»
	389,00
	

	5. 
	ООО «Авангардстрой»
	395,00
	

	6. 
	ООО «Перспектива»
	399,00
	

	7. 
	ООО «Комфортстрой»
	435,00
	


Ответственное лицо котировочной комиссии: Песня Ю.Л.

